
 
       

 

 

 

 

 

 

 

Volební lístek pro volby do Rady spolku (prezidia) ČHSO 

konané dne 7.9.2019 

 

 

 

1 Magda BURIANOVÁ, Jihlava 

2 Bc. Adriana NOVOTNÁ, Neratovice 

3 Mgr. Michaela NOVOTNÁ, Praha 

4 Jana PLŠKOVÁ, Brno 

5 Boris ŠEVČÍK, Prosečné 

6 Mgr. et Mgr. Hana URBANOVÁ, Benešov 

Pořadí podle abecedy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
       

 

Stávající členové Rady spolku (prezidia) 
 

 

7 Mgr. Ester KONÍČKOVÁ, Praha 

8 Hana KRATOCHVÍLOVÁ, Praha 

9 Bc. Ing. Petr MATLACH, Chomutov 

10 Ing. Jan MOTHEJZÍK, Praha 

11 Mgr. Martin NUHLÍČEK, Holedeč 

12 Eva PROCHÁZKOVÁ, Neratovice 

13 Mgr. Julie WITTMANNOVÁ, PhD., Olomouc 

Pořadí podle abecedy 

 

 



 
       

 

Volební lístek pro volby do revizní komise spolku ČHSO 

konané dne 7.9.2019 

 

 

1 Bc. Veronika KONÍČKOVÁ, Praha 

2 Alena NOVOSADOVÁ, Uničov 

3 Mgr. Stanislav URBAN, Benešov 

Pořadí podle abecedy 

 

 

 

 

 

 

 



 
       

INFORMACE  O  KANDIDÁTECH 

 

Volby do Rady spolku (prezidia) ČHSO 2019 

 

Magda BURIANOVÁ 
 

Narozena:  1974 

Bydliště:  Jihlava 
 

Vzdělání___________________________ 

Atestace v oboru Fyzioterapeut NCO NZO Brno 2004-2005 

Střední zdravotnická škola Jihlava 1988-1992 

Nástavbové studium Rehabilitační pracovník Brandýs n/ Labem  1992-1994 

 

Pracovní zkušenosti_________________ 

Denní a týdenní stacionář Jihlava, příspěvková organizace  

2018 - doposud – vedoucí ošetřovatelského úseku, fyzioterapeut  

2004 - 2018 – fyzioterapeut  

Nemocnice Jihlava 1994 - 2004 – rehabilitační pracovník- fyzioterapeut 
 

ČHSO_____________________________ 

V hnutí ČHSO se pohybuji od roku 2004 a od roku 2015 jsem vedoucí klubu SK Ježci Jihlava. 

Pravidelně se účastním se sportovci turnajů v Bocce, cyklistice, atletice, přehazované, bowlingu a 

místních turnajů ve stolním tenise a plavání. Naši sportovci se za dobu mého působení kvalifikovali na 

evropské i světové hry SO. 

Zajímám se o dění v ČHSO – pravidelně se účastním valných hromad v Praze.  

 

 

Mgr. Michaela NOVOTNÁ 
 

Narozena:  1976 

Bydliště:  Praha 

 

Vzdělání___________________________ 

2007 - 2013 Pedagogická fakulta UK Praha – Speciální pedagogika  

1996 - 1999 Evangelická akademie – Sociálně právní činnost  

1991 - 1996 SŠ Batelov – SŠ s maturitou  

1983 - 1991 ZŠ Nová Říše  

 

Pracovní zkušenosti_________________ 

od 1999 - SPC při SŠ, ZŠ a MŠ Praha 10 

Speciální pedagog v SPC pro klienty s mentální retardací a poruchou autistického spektra.  

 

ČHSO_____________________________ 

Od roku 2002 registrovaná v ČHSO jako trenér běžeckého lyžování a atletiky v klubu HOBITI Praha. 

Absolvovala školení Základní instruktor, Trenér - běžecké lyžování, Trenér - stolní tenis, Trenér - 

sjezdové lyžování – školení probíhá. 



 
       

Aktivní se účastnila jako trenér na Národních zimních hrách speciálních olympiádách Horní Malá Úpa 

od roku 2003, Národních letních hrách speciálních olympiádách (Zlín, Brno, Praha), Světových 

zimních hrách speciálních olympiád – Rakousko 2017 

 

Bc. Adriana NOVOTNÁ 
 
Narozena:  1969 

Bydliště:  Neratovice 

 

Vzdělání___________________________ 

2009–2014 – Střední zdravotnická škola, Praha, obor Zdravotnický asistent 

2014 – Vysoká škola zdravotnictví a sociální práce, obor Sociální práce, Příbram (vzdělání ukončené 

bakalářským diplomem), studium pokračuje 

 

ČHSO_____________________________ 

2019 – organizátor Národního turnaje v bowlingu Praha 

2018 – organizátor Regionálního turnaje v bowlingu pro Prahu a střední Čechy 

2015 – účast na světových hrách SO Los Angeles 

Aktivní účast na turnajích pořádaných ČHSO 

Od roku 2014 členem ČHSO v pozici trenéra sportovních aktivit SK Odra – Vilová, který má 32 

registrovaných sportovců a partnerů. 

 

 

 

Jana PLŠKOVÁ 
 

Narozena:  1954 

Bydliště: Brno 

 

Vzdělání___________________________ 

ukončené středoškolské vzdělání na SZŠ a nadstavbové specializační studium se zaměřením na 

psychiatrii  

 

Pracovní zkušenosti_________________ 

Vedoucí ÚSP Šelepova Brno pro mládež s MP, S denním, týdenním a celoročním pobytem 

 

ČHSO_____________________________ 

Od roku 1992 je Členkou SPMP, v ČHSO je činná od roku 1996. Je trenérkou SK Slunečník se 

zaměřením na cyklistiku. Byla členkou revizní komise v letech 2011-2019. Je ředitelkou sportu cyklistiky 

v ČHSO.   

 

 



 
       

Boris ŠEVČÍK 
 

Narozen:  1963 

Bydliště: Prosečné 

 
Vzdělání___________________________ 

ukončené středoškolské vzdělání na SPŠ 

 

ČHSO_____________________________ 

Členem ČHSO je od jeho založení v roce 1990. V roce 1993 organizoval úspěšný turnaj v kopané, který 

byl jedním z prvních Národních turnajů SO. Do roku 1994 působil v SK Skalice a v letech 1994 - 2002 

v klubu SO Duha Zlín. Od roku 1995 do 2003 jako předseda revizní komise. Vede SK Dolní Lánov. Je 

ředitelem sportu alpského lyžování a v posledních letech organizuje s pověřením ČHSO Zimní hry ČHSO 

v Horní Malé Úpě. 

 

 

 

Mgr. Hana URBANOVÁ 
 

Narozena:  1951 

Bydliště: Benešov 

 

Vzdělání___________________________ 

Vystudovala Ped.fakultu UK – obor Integrované studium Sppg 

FTVS UK – Tv a Pv zdravotně postižených 

 

Pracovní zkušenosti_________________ 

Je ředitelkou Dětského domova Racek v Benešově. 

 

ČHSO_____________________________ 

Vede a je trenérkou SK Racek Benešov. Od roku 1975 se podílí na sportovních, tělovýchovných a 

pohybových aktivitách osob s MO – krajské a celorepublikové SH MP.  

Je aktivním členem ČHSO od jeho založení v r.1990, členkou revizní komise v letech 1995 - 2003 a 2011 

- 2019.  

Absolvovala semináře pro střední a východní Evropu – Program Mezinárodního výboru SO – tréninkový 

program pohybových aktivit MATP. Podílí se na přípravě a tréninku sportovců volejbalu a floorbalu. 

Spoluorganizuje domácí a mezinárodní turnaje ve volejbalu. Současně je pravidelným členem 

organizačního týmu při Národních olympiádách – zabezpečení ubytování účastníků. 

 



 
       

Bc. Veronika KONÍČKOVÁ 
 

Narozena:  1996 

Bydliště: Praha  

 

Vzdělání___________________________ 

2019 - dosud  Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd, obor Mediální studia 

2018  University of Washington 

2016 - dosud Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta statistiky a informatiky, obor 

Multimedia v ekonomické praxi 

2016 - 2019 Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd, obor Marketingová komunikace a 

public relations 

 

Pracovní zkušenosti_________________ 

2019 - dosud GfK – Freelance Graphic Designer 

2018  kglobal (Washington D.C., USA) – Vztahy s veřejností a komunikace – stáž 

2013 - dosud Equuleus – asistent účetní 

 


